PAGE
2

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Углич от 25.03.2013 № 69

В соответствии с Правилами благоустройства и содержания территории, элементов внешнего благоустройства зданий и сооружений, объектов инженерной инфраструктуры городского поселения Углич, утвержденными Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 16.05.2012 № 194, для приведения территории города в надлежащее санитарное состояние и проведения весенних работ по благоустройству, Администрация городского поселения Углич
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 1 постановления от 25.03.2013 №69 «О проведении весенних работ по  уборке  и  благоустройству территории» изменения, заменив слова:
«08 мая 2013 года» на слова «19 мая 2013 года».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Угличанин».

Глава Администрации
городского поселения Углич

     С.А. Парфенов

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АдминистрациИ  городСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ углич

ярославской области

От 18.04.2013 № 82

PAGE